ТАВРЕНЬГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии

от 29.03.2019 года № 61

д. Пономаревская, Архангельской обл. Коношского района

О структуре администрации муниципального образования
«Тавреньгское»

В соответствии с Областным законом Архангельской области от 27.09.2006
№ 222-12-03 «О правовом регулировании муниципальной службы в
Архангельской области», на основании статьи 26 «Структура администрации
муниципального образования «Тавреньгское» Устава муниципального
образования «Тавреньгское», в связи с оптимизацией расходов бюджета
муниципального образования «Тавреньгское» на 2019 год, муниципальный
Совет решил:

1. Признать утратившим силу решение пятой сессии от 03.03.2017 года №
15 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования
«Тавреньгское».

2. Утвердить структуру администрации, согласно приложения.
3. Решение вступает в силу с даты подписания

Глава
муниципального обр

Председатель
муниципального Сов Е.Н.Г ерасимовская

Н.А.Фомин